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Kanty i krągłości, czyli o kształtach umywalek KOŁO

Płaskie czy wypukłe, wąskie czy szerokie, kanciaste czy okrągłe? Słyszeliśmy już ten spór, prawda? Nieśmiertelna
dyskusja tym razem dotyczy kształtów umywalek do stylowej łazienki. Ich różnorodność może przyprawić o zawrót
głowy nawet największego konesera i znawcę tematu. 

Trudno zaprzeczyć tezie, że odpowiednio dobrane kształty i formy mają w łazience kluczowe znaczenie. Koncepcje 
współczesnych wnętrz podążają w rozmaitych kierunkach, nawiązując do  stylów znanych z przeszłości lub wybiegając
w przyszłość. Geometryczny  minimalizm i harmonijne owale to jedne z najpopularniejszych kierunków  estetycznych,
którymi inspirują się projektanci ceramiki łazienkowej – mówi Aleksandra Kubiak Menedżer Produktu ds. Ceramiki i
Stelaży Podtynkowych Sanitec KOŁO.

Symetryczne kształty, geometryczne  wzornictwo. Korzystające z dorobku XX-wiecznego kubizmu i art-deco  proste i
minimalistyczne formy znakomicie wpisują się w nowoczesną  przestrzeń. Ceramikę łazienkową podporządkowaną
zasadom geometrii  doceniają miłośnicy idealnych kształtów i perfekcji formy, poszukujący  prostych i funkcjonalnych
rozwiązań zarówno w życiu, jak i we wnętrzu w  którym mieszkają. Ich pierwszym wyborem będą wyraziście
zarysowane  kształty serii Preciosa 2. Umywalki o prostych liniach wyróżniają się  jednocześnie praktyczną płaską
powierzchnią, która może posłużyć za  półkę na przybory toaletowe.

Czysta forma i miękki, przyjemny dla oka  design. Okrąg uważany jest za figurę idealną, wnoszącą spokój i  harmonię,
a eliptyczne formy o organicznym charakterze wyciszają zmysły.  Ponadczasowe, bliskie naturze kształty ceramiki
Ovum by Antonio  Citterio nadają harmonijny rys całej łazience i pasują do wnętrz  zaaranżowanych niemal w każdym
stylu. Ceramika ma swój charakter, choć  jej wzór jest oszczędny i delikatny – doskonały dla tych, którzy  poszukują
piękna i wyjątkowości. Esteci docenią wyjątkowo efektowne  połączenie umywalek nablatowych z drewnem o
naturalnym odcieniu i  wzorze.

Filigranowe czy pełniejsze? Jedne i  drugie mają swoich zwolenników, ceniących je sobie ponad wszystko i 
znajdujących w nich inspirację. Oczywiście wciąż mowa o kształtach  umywalek…
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Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box ) 
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